ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro n 115-Centro Trarl-CE 6) 690 000

Fone/Fax 135) 3351 131
CNPI(ME) n® 35 076 645/0001 92 CG no 06 920 407-1

PORTARIA N° 012//2021.

DISSPÕE sOBRE A NOMEAÇÃO DO
(A) DIRETOR (A) EXECUTIVo (A)
DA CAMARA MUNICIPAL DE

TRAIRI NA FORMA QUE INDICA E

DÁ OUTRAS PROVIDËNCIAS.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Ver. Erinaldo Freitas Moura.
no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de dar provimento aos Cargos em Comissão e Função de
Confiança da Estrutura Administrativa Organizacional da Câmara Municipal de Trairi/CE

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Senhora YANA MARIA FREITAS FERREIRA, portadora do RG de n°'
2008692059-0 SSP/CE, inscrita no CPF sob o n°'. 073.989.283-51, para exercer o cargo em
comissão. de DIRETORA EXECUTIVA da Câmara Municipal de Trairi.

Art. 2- A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, em Trairi/CE, aos 04 de janeiro de 2021

inaehi utu AMARA MU CIPAL OE TRAAI
Ver. Erinaldo Freitas Moura. EM

ASS, PRESIDENTE.

ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO0

CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro n? 300 Centro - Trairl CE - 62.690-000

Fone/Fax: (85) 3351-1313

CNPI (MF) n° 35.076.645/0001-92 CGF n 06920 407-1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Trairi - Estado do Ceará, em pleno exercício

do cargo e no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal n° 001/2014, conforme disposto no Art. 83,
resolve publicar mediante afixação nos locais de amplo acess0 do

público em geral, no âmbito do Município de Trairi/CE, a Portaria n°

012/2021, 04 de janeiro de 2021, QUE DISPOE SOBRE A

NOMEAÇÃO DO (A) DIRETOR (A) EXECUTIVO (A) DA
CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, NA FORMA QUE INDICA E
DA OUTRAS PROVIDËNCIAS.

PUBLIQUE-SE,
DIVULGUE-SE,

CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Trairi, em 04 de Janeiro de 2021.

Ain da N OW_
ERINALDO FREITAS MOURA

Presidente da Câmara Municipal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }